

Հաստատում են
 Գավառի Ոստցողական կենտրոն ՀՈԱԿ-ի տնօրեն
 Մ. ՂԱՍՔՕՂՅԱՆ



01 դեկտեմբերի 2025թ. ԿՏ

ԳԱԿԱՌԻ ՈՒՍՈՒՑՈՂԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ՀՈԱԿ-Ի ԿԱՌԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2025թ.
 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ
 Պատվիրատու՝ Գավառի ոստցողական կենտրոն ՀՈԱԿ
 Ծրագիր՝ 2025 թ. իրականացվող գնումների
 Փոփոխված պլան
 Ֆինանսական արդյունքը՝ Համայնքի բյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձևը ընթացակար գը	Հախման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը գումարը ՀՀ դրամ
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ ման	Անվանումը					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
ԿԱՐԶԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	կգ	14	1700	150000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	15	100	23800
30192122	ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	27	50	1500
30197231	թղթապանակ, պլոխներային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուկի	3	800	1350
						2400

30195400	գրատախտակ	ՄԱ	հատ	4	14000	64000
22851100	արագակար	ՄԱ	հատ	10	150	1500
30199431	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ	10	150	1500
30192125	մարկերներ	ՄԱ	տուփ	30	150	4500
24911200	տսինձ, էնուսիա	ՄԱ	0,5կգ	6	600	3600
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	10	150	1500
39292120	գրատախտակի մաքրիչներ	ՄԱ	հատ	4	300	1200
30192210	պոլիմեր.ինքնակաշուն ժապավեն 48մմ x100մ տնտես.,մեծ	ՄԱ	հատ	3	400	1200
	թուղթ գունավոր A 4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	5	800	4000
	թուղթ A 1	ՄԱ	տուփ	40	150	6000
	արագակար ռեգիստր	ՄԱ	հատ	2	600	1200
30192220	պոլիմեր.ինքնակաշուն ժապավեն 19մմ x 36մ գրամենյակ.փոքր	ՄԱ	հատ	8	100	800
31521440	տոնածառի լույսեր	ՄԱ	հատ	5	1350	6750
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	11	100	1100
	սկադի շրջանակներ	ՄԱ	հատ	2	800	1600
30192900	ուղղիչ միջոց	ՄԱ	հատ	8	200	1600
39241140	դանակ գրամենյակային մետաղյա/մեծ/	ՄԱ	հատ	3	1300	3900
39241210	մկրատ գրամենյակային	ՄԱ	հատ	6	600	3600
30192130	մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	20	100	2000
39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
30192133	տիչ	ՄԱ	հատ	10	250	2500
30237220	մկիկի տակդիր	ՄԱ	հատ	3	1200	3600
	թուղթ A 3	ՄԱ	հատ	26	50	1300
39263200	գրամենյակային գիրք, գլխավոր գիրք	ՄԱ	հատ	2	500	1000
						100000
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
31512430	լամպ շիկացման 55 ZIRKA 100W , E27 ,3000K, 1150Lm	ՄԱ	հատ	20	100	2000
44221141	դռան փական կոմպլեկտ բանալիով 54 CP 5860 AKSEL	ՄԱ	հատ	2	3500	7000
44521121	դռան փականի միջուկ 54 CP 5860 AKSEL	ՄԱ	հատ	3	1200	3600
31588300	էլեկտրական աքսեսուարներ/ էլ. վարդակ մեկ տեղանոց/	ՄԱ	հատ	4	400	1600

31588300	Էլեկտրական աքսետուարներ/ Էլ. վարդակ երկ տեղանոց/	ՄԱ	հատ	3	600	1800
31520000	HOROZ 001-016-0050 Լեդ լամպ 50W E27 6400 k	ՄԱ	հատ	20	3200	64000
42520000	օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	1	10000	10000
	երկաթյա կլոր ձող	ՄԱ	մետր	10	1000	10000

	ԿԵԼՑԱՐԱՄՅԻՆ ԵՎ ՀԱՆՐԱՄՅԻՆ ՄԱՆԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ					200 000
39836000	ավելներ տվորական	ՄԱ	հատ	13	1300	16900
39224331	դույլ պլաստմասե/արջաման/	ՄԱ	հատ	2	2500	5000
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3	1200	3600
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	3	1100	3300
39831100	լվացող նյութեր/ախտահանող ժապել/	ՄԱ	լիտր	30	350	10500
39831247	ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	հատ	5	1250	6250
33761400	թղթե անձեռոցիկներ, երկչերտ	ՄԱ	հատ	100	350	35000
33761000	գուգարամի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	150	15000
39835000	հատակ մաքրելու ձող դույլով	ՄԱ	հատ	1	6000	6000
31651400	մեկուսիչ ժապավեն, օդակաձև	ՄԱ	հատ	5	200	1000
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	10	600	6000
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	15	200	3000
39811100	օդի հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	10	700	7000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	10	550	5500
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	15	400	6000
39831244	օձառ, տնտեսական	ՄԱ	հատ	7	350	2450
39298300	ծաղկամաններ /մեծ/	ՄԱ	հատ	3	1000	3000
39298301	ծաղկամաններ/կիոքր/	ՄԱ	հատ	7	500	3500
39531600	մուտքի լաթ	ՄԱ	հատ	2	2400	4800
39221120	ապասք	ՄԱ	հատ	24	800	19200
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	15	400	6000
39831273	հատակի մաքրման նյութ	ՄԱ	լիտր	10	1050	10500
39831282	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	6	1000	6000
39831283	հատակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	7	1000	7000

39812100	հատակի մածուկ/հեղուկ/	ՄԱ	հատ	10	750	7500
30195200	Էլ. գրատախտակ	ՄԱ	հատ	1	858000	858000
30195912	Էլ. գրատախտակի տակդիր /հենակալ/	ՄԱ	հատ	1	120000	120000
32341110	բարձրախոս	ՄԱ	հատ	1	191000	191000
32341100	խոսափոխ	ՄԱ	տու/2հատ/	1	53000	53000
85100000	առողջապահության ոլորտում իրականացվող ծառայություն	ՄԱ	հատ	11	5500	60500
39121200	կլոր սեղան	ՄԱ	հատ	1	61000	61 000
	մանեկեն	ՄԱ	հատ	1	58000	58 000
39100000	կահույք	ՄԱ	հատ	1	100000	100 000
39132100	փաստաթղթերի պահպանման պահարան	ՄԱ	հատ	1	50000	50 000
39141120	դարակներով պահարան	ՄԱ	հատ	1	37000	37000
	պահարան	Մա	հատ	1	30000	30000
39111180	գրասենյականի աթոռ	ՄԱ	հատ	24	13750	330000
39111220	գրասենյականի աթոռ ղեկավարու համար	ՄԱ	հատ	1	115000	115000
30211110	համակարգիչ	ՄԱ	հատ	1	120000	120000
30237490	մոկիտոր	ՄԱ	հատ	1	50000	50000
30239100	բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	Մա	հատ	1	140000	140000

	ՀԱՏՈՒԿ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ԱՅԼ ՆՅՈՒԹԵՐ					200 000
392245920	շղագործության շյուղեր	ՄԱ	գույգ	5	800	4000
19431800	շյուղերով գործելու թելեր /100 գր/	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
	հելոն/տարբեր չափերի/	ՄԱ	հատ	15	800	12000
19441300	սիլթետիկ կարի թելեր	ՄԱ	հատ	20	150	3000
19441200	գործելու սիլթետիկ թելեր /բամբակյա/	ՄԱ	հատ	31	800	24800
39241220	մկրատ դերձակի	ՄԱ	հատ	1	4000	4000
39224530	կարի ամեղներ	ՄԱ	տուկ	10	350	3500
19211100	սիլթետիկ կտոր	ՄԱ	մետր/2	3	2500	7500
19211200	բամբակյա կտոր	ՄԱ	մետր/2	10	2500	25000
	ֆոմ	ՄԱ	մետր/2	20	200	4000

19230000	վուշե կտոր	ՄԱ	մետր/2	4	3500	14000
	քնչա	ՄԱ	մետր/2	5	1500	7500
	ժապավեն /2,5սմ-4 սմ/	ՄԱ	մետր	40	200	8000
	ժապավեն բարակ/0,5սմ -1 սմ/	ՄԱ	մետր	52	50	2600
	ժապավեն /5սմ-10սմ սմ/	ՄԱ	մետր	35	350	12250
39298300	ուլունք	ՄԱ	տուփ	29	150	4350
19121700	գորտաեղներ	ՄԱ	տուփ	10	150	1500
19431400	վուշի թելեր	ՄԱ	հատ	30	600	18000
24911400	տաք սոսիճ	ՄԱ	հատ	300	70	21000
	ֆետր	ՄԱ	մետր/2	20	150	3000
191210000	գործվածք	ՄԱ				300000
Ներկայացուցչական ծախսեր						
15332410	չիր	ՄԱ	գրամ	4000	4250	17000
15861300	լուծվող սուրճ	ՄԱ	տուփ	2	1245	2490
	լուծվող սուրճ	ՄԱ	հատ	60	150	9000
15863200	թել	ՄԱ	տուփ	2	1100	2200
	թել	ՄԱ	հատ	40	150	6000
15820000	թխվածք	ՄԱ	տուփ	10	2000	20000
15821500	թխվածք	ՄԱ	հատ	80	200	16000
15332300	մշակված ընդեղեն	ՄԱ	գրամ	2000	4230	8460
15332412	չամիչ	ՄԱ	գրամ	2000	2600	5200
	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	4	800	3200
15321000	հյութ բնական	ՄԱ	հատ	11	1100	12100
15930000	գինի	ՄԱ	հատ	4	2600	10400
	կոնֆետ	ՄԱ	գրամ	3500	3500	12250
15842110	բոբիլներ	ՄԱ	հատ	6	2800	16800
15540000	պակիր	ՄԱ	գրամ	1000	520	5200
15542290	պակիր հալած	ՄԱ	հատ	7	1400	9800
15811100	հաց	ՄԱ	հատ	15	350	5250
	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	4	350	1400
15331177	ծիթապտուղ	ՄԱ	հատ	4	1650	6600

15131100	երջիկերեն	ՄԱ	գրամ	2000	3500	7000
15331490	մարինացված վարունգ	ՄԱ	տուկի	4	1600	6400
1513122	կիսաապխտած երջիկ	ՄԱ	գրամ	2000	3000	6000
15842110	կոնֆետներ շոկոլապատված	ՄԱ	գրամ	3500	4500	11250
	սուրճի ընդմիջում					60 000
80521200	ուսուցողական սեմինարներ	ՄԱ	հատ	12	57000	684 000
	ԱՌՈՂՋԱՊԱՅԱԿԱՆ և ԼԱՐՈՐԱՏՈՐ ՆՅՈՒԹԵՐ					50 000
33141114	բժշկական մարլա 90 սմ լայնությամբ	ՄԱ	մետր/2	2	250	500
33141215	բժշկական բամբակ 50 գ	ՄԱ	հատ	5	150	750
	սեմիսիլ 200մգ	ՄԱ	տուկի/30հատ	1	2400	2400
33141111	բժշկական կաշուն սպեղակի/ սանտափի /	ՄԱ	տուկի/10հատ	30	50	1500
24321650	ջրածնի պերօքսիդ 3% 100 մլ /պերեկիս/	ՄԱ	22իկ	4	150	600
33691238	պարացետամոլ	ՄԱ	հատ	3	120	360
33141110	վիրակապ պատրաստի 10x15սմ և 6x7 սմ	ՄԱ	հատ	4	200	800
33691176	այլ դեղորայք	ՄԱ	հատ	20	150	3000
	կապտոպրիլ 25գր	ՄԱ	տուկի/10հատ/	1	200	200
	ռեվանոլ	ՄԱ	22իկ	2	300	600
	նաշտրիք ամոնյակի լուծույթ 10%	ՄԱ	22իկ	3	150	450
	բժշկական սպիրտ 96 %	ՄԱ	լիտր	2	1410	2820
33141114	արյան ճնշման և սրտի զարկերը չափող սարք	ՄԱ	հատ	1	18500	18500
	տեմպալգին 500մգ	ՄԱ	տուկի/10հատ	1	1000	1000
	նուրուֆեն/ ֆորտե/ 100մլ	ՄԱ	22իկ	1	2000	2000
	ստիրիլ բինտ 16x14սմ	ՄԱ	հատ	5	200	1000
33141110	վիրակապ բժշկական 14 x7մ	ՄԱ	հատ	2	400	800
	ակրոսպիրեյ 500ml	ՄԱ	հատ	9	1200	10800
33631260	լող D08AG03	ՄԱ	հատ	4	480	1920
	ԷԼԵԿՏՐԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ԲԱԽԶՆՈՒՄ					
65311100	Էլեկտրականության բախշում	ՄԱ	դրամ	1	300 000	300 000
65211100	բնական գազի բախշում	ՄԱ	դրամ	1	1 300 000	1 300 000
9050000	արքի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	28 000	28 000
6511100	խմելու ջրի բախշման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	42 000	42 000

72400000	իսամացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	66 000	66 000
	այլ մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	39 500	39 500
72221130	տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	20 000	20 000
30000000	Սեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ վերանորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1	50 000	50 000
79631300	մասնագիտական գաղափարային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	50 000	50 000